参数设置 10.2004
5-12  6SE7085-0QX60 (AG 版) Siemens Electrical Drives Ltd.
  矢量控制使用大全 SIMOVERT MASTERDRIVES
5.4 通过 OP1S 进行参数输入
5.4.1 概  述
操作面板(OP1S)是一个可选择的输入/输出单元，用它可实现装置的参数
设定和启动。参数设置通过正文显示可以方便地实现。
OPIS 有一个永久性存储器且能永久存储全套参数。因而能够用于存储参

有 5 种语言可供正文显示选择(德语、英语、西班牙语、法语和意大利
语)。可通过所选用的从动装置的相应参数的选择来实现。
元件名称 订货号
OP1S 6SE7090-0XX84-2FK0
连接电缆 3 m 6SX7010-0AB03
连接电缆 5 m 6SX7010-0AB05
用于装在柜门上的适配器，包括 5 m 电缆 6SX7010-0AA00
订货号
10.2004 参数设置
Siemens Electrical Drives Ltd. 6SE7085-0QX60 (AG 版)   5-13
SIMOVERT MASTERDRIVES 矢量控制使用大全
图 5-5    OP1S 正视图
针 名  称 意  义 范  围
1
2
3 RS485 P 通过 RS485 接口的数据
4
5 N5V 地
6 P5V 5V 辅助电源 ±5%, 200 mA
7
8 RS485 N 通过 RS485 接口的数据
9  参考电位
表 5-8    OP1S 接线
OP1S 接线
1 5
6 9
LCD (4 行 x16 字符)
9 针 SUB-D 插头
在操作面板背后
反转键
增大键
减小键
切换键
0~9:数字键
复位键
符号键
故障
运转
红
绿
开机键
关机键
点动键
参数设置 10.2004
5-14  6SE7085-0QX60 (AG 版) Siemens Electrical Drives Ltd.
  矢量控制使用大全 SIMOVERT MASTERDRIVES
5.4.2 接线，启动
5.4.2.1 接  线
OP1S 可通过下列方法连接到装置上:
♦ 通过 3 m 或 5 m 电缆(即，当作手持输入设备去启动装置)
♦ 通过电缆和适配器连接安装在柜门上
♦ 插入 MASTERDRIVES 书本型装置(用于点对点连接或总线配置)
♦ 插入 MASTERDRIVES 增强书本型装置(用于总线配置)
电缆插入到增强书本型装置上的 Sub D 插座 X103 或插入到书本型装置
和装机装柜型装置上的 Sub D 插座 X300 上。
USS-Bus
Jog 7 8 9
P
Reset+/-0
4 5 6
1 2 3
O
I
Fault
Run
OP1S
USS via RS485
5
4